

תצהיר

אני הח"מ אביב בן יקיר לאחר שהוזהרתי כי עלי להצהיר אמת בלבד וכי אם לא אעשה כן אהיה חשוף לעונש הקבוע בחוק, מצהיר בזאת כדלקמן:

1. תצהיר זה נכתב ומוגש כתוספת לתצהירי "מבשר גאולה" (נספח א' להלן) ולהשלמת עובדות לגבי "תגלית שיטת המרכבה" (שכינויה ביהדות "מעשה המרכבה") ולגבי קשר פשע רחב יריעה אשר בוצע נגדי אישית ונגד חב' זרם בשליטתי מ 1984 ואילך והוא נמשך עד היום. שותפיו הינם יהודים בכירי מערכות המשפט והשלטון בישראל (להלן "היהודים") אשר פעלו ועדיין פועלים כתברי ו/או שלוחי ארגון שליטה ופשע בינלאומי – הקבאל / רוטשילד ושות'.
2. כפי שאפרט בהמשך, משנת 2004 ואילך אותו קשר הקצין לפשע בגידה במדינת ישראל ואזרחיה ובציבור עם ישראל ולייזום וניהול מלחמה נגד כלל הציבור בישראל ובעולם.
3. ביום 10-10-10 הצגתי בכתב את התגלית ואת קשר הפשע בפני הגורמים האחראים לביצועו ו/או לחדילתו המידית: 1. רוה"מ נתניהו, 2. היועמ"ש דאז י. וינשטיין, 3. שר המשפטים דאז י. נאמן ו 4. נשיא המדינה דאז ש. פרס. למכתב צורף ספרי/תצהירי בכותר "מבשר גאולה" (נספח א' לתצהיר זה). כמו כן הפניתי לסרטון וידיאו המתאר את התגלית ההנדסית והקשירה לתנ"ך ולגאולה. מכתבי האמור מצורף לתצהיר זה כנספת ג', אישורי קבלת מכתבי זה ע"י נמעניו מצורפים כנספחים ג'1, ג'2, ג'3 וג'4.
4. למיטב הבנתי מכותבי היו אז ואחראים גם כיום (יחד עם מחליפיהם בתפקיד וצדדים נוספים) לביצוע פשע בגידה במדינה ולפשעים נוספים שבוצעו ומבוצעים במסגרת קשר הפשע הכללי המתואר בתצהירי זה ובנספחיו.
5. נספחי תצהיר זה הינם כדלקמן:

נספח א' תצהירי / ספרי "מבשר גאולה",

נספח ב' סרט וידאו בכותר "סוד התנ"ך והגאולה" שיצרתי ומוצג במרשתת (כטיוטה) בכתובות
<https://www.youtube.com/watch?v=4aCTWA9cn6A&t=989s>

<https://youtu.be/4aCTWA9cn6A>

נספח ג' מכתבי / תלונתי מיום 10-10-2010

נספחים ג' 1-3 אישורי המכותבים לקבלת מכתבי / תלונתי.

נספח ד' תוכן אתר האינטרנט merkava-project.com

להלן הרקע להפעלת "היהודים" סדרת פשעים נגדי, נגד חב' זרם בשליטתי ונגד מוסדות המדינה ונגד קופת אוצר המדינה:

6. ב 1974 בתום שירות מילואים כקצין חי"ר במלחמת כיפור יצאתי לחו"ל. לאחר שירות קצר כקב"ט בשגרירות ישראל בלונדון נסעתי לארה"ב ללימוד קולנוע באוניברסיטת סן פרנסיסקו.
7. שבתי ארצה ב 1976 ובגיל שלושים נתגבשה אצלי תובנה ברורה כי מדינת ישראל אינה מנוהלת כדמוקרטיה ומדינת חוק. בבסיס תובנה זו היו כמה אירועים עיקריים: א. מלחמת כיפור שלהבנתי תוכננה ובוימה ע"י גורמי חוץ בשיתוף בכירים בהנהגת המדינה, ב. מלחמת לבנון (מבצע "שלום הגליל") אשר ארגון ה CIA יזם וגיבה אותה כחלק ממערך גיבוש וחיזוק

- מוקדי "טירור" ו"אנטי טירור" גם יחד, ג. "משבר המניות 1983" בו ציבור תמים נפל קרבן להונאת בנקאים ובעלי הון. כללית, בכירי שופטי ישראל חיפו על פשעים ומחדלים וכשלו.
8. ב 1983 ייסדתי ורשמתי את חב' זרם תקשורת והפקות בע"מ (להלן "זרם") למטרת פיתוח יצירותי ויזמותי בתחומי הקולנוע והתקשורת. העסק העיקרי והראשון היה הפקת הסרט American Beach ע"פי תסריט שכתבתי. לפעילות זו בה החלתי שלש שנים קודם לכן הזמנתי וצירפתי את אחי הצעיר עדי כבעל מניות זוטרי בחב' זרם (16%), כמנהל וגזבר. בהסכם שנחתם בינינו נקבע כי עדי ילווה לחב' הון מזערי \$ 15,000 ובתמורה וכביטחון יחזיק ב 16% ממניות החב'. כ"כ הוסכם ונקבע מנגנון ליציאת עדי מהחב' ומניהולה ולהשבת המניות שקיבל ובמקרה של מחלוקת סוכם על פנייה לבורר.
9. הסכסוך הראשון בין עדי וביני פרץ מיד בתחילת פעילות עדי בחב'. רק בדיעבד הבנתי כי תוכן מראש. עדי הציג בפני כי קופת החב' ריקה (באותו מועד לא חשדתי כי רוקן אותה במרמה) ודרש לרכוש יחד עם "שותף" את זכויות ההפקה לתסריטי "אמריקן ביץ'" - רכוש החב' שבפיתוחו השקעתי כספים ומשאבים לפני ייסוד החב' כדי לביים אותו (שותפו להצעה היה גדי רול בנו המאומץ של השופט העליון בדימ. חיים כהן. אחיין השופט כהן, מפיך בינלאומי בעל הון ומוניטין, גיבה את בן השופט כדי לרכוש ולביים את סרטי). סירבתי נחרצות לדרישה זו מצד עדי ואף מחיתי על הפרתו את ההסכם ואת מחויבותו ונאמנותו לי ולחב' זרם בה מונה כמנהל. החלטנו לפנות לבורר ופעילות עדי בזרם פסקה בפועל.
10. סיפור הסרט **American Beach** ושמו שיקפו מציאות נסתרת שרציתי להציג ולאתגר: שלום במזרח התיכון הנו אפשרי אך נחסם ע"י גורמי הון ונשק בינלאומיים, לכאורה אמריקאים ושלוחיהם בישראל, אשר מרוויחים משימור הסכסוך ומצב הלוחמה.
11. בדיעבד הבנתי כי כאשר התסריט זכה לתמיכת קרן העידוד להפקת סרטי מקור אשר קיבלה מבוחניה חוות דעת נלהבות לגבי איכותו ואישרה עקרונית תמיכתה בהפקתו, **סומנתי ע"י שלוחי אותם גורמים – בכירי מערכות השלטון והמשפט בישראל כ"יוצר חתרני"** (מבחינתם) וכבר אז נקשרה קנוניה לחבל בהפקת סרטי ובמסגרתה אחי הצעיר עדי פותח / הוסיף להציג טענות סרק ולהצית-לייצר סכסוך סרק. לימים ובכוונת מכוון בלון הסרק נופח לממדי ענק.
12. לאחר שקרן העידוד לסרטי המקור חזרה בה מכוונתה לתמוך בהפקת הסרט **בלא להציג נימוק ענייני**, בנובמבר 1983 העתקתי את מגורי ואת פעילות זרם לקידום הפקת הסרט - לאילת.
13. באפריל 1984 רכשתי מנמל אילת באמצעות כספי האישי גרוטאת דברה / כלי שייט במטרה לשפצה, להרחיב את נפחה ולהפעילה בחב' זרם – ראשית כמתקן צף להסעדה ואירוח ובהמשך כמנוף להפקת הסרט "אמריקן ביץ'" ולפיתוח מועדון שייטים ומרכז ספורט ימי. מיד רשמתי את הדברה בבעלות חב' זרם. קודם לכן יצרתי תכניות לשיפוץ הדברה ושינוי ייעודה ויצרתי לחב' זרם אישורים שנדרשו לצורך כך מעיריית אילת, ממנהל הספנות, מחב' ביטוח וכו'. אישורים אלו נתקבלו גם לאור רצון העירייה לסייע לי כיוצר בהפקת הסרט.
14. היות ועדי הציג עצמו כבעל זכות להחזר הלוואה וברצותי בשיתוף פעולה אמיתי ופורה עם אחי הצעיר - אך גם לאור הסכסוך הראשוני וכוונתו זה עתה להשתלט על רכושי הרשום בזרם בנסיבות שנחשדו בעיני כהפרת אמון ומרמה - הצעתי לו לקחת חלק בהמשך פעילות חדשה זו של זרם **באופן מותנה ומוגבל**, באחד משלושת האופנים הבאים: א. סיוע בעבודות שיפוץ הדברה ופיתוח ועסקי חב' זרם הנלווים תוך שמירה על תפקידו וחלקו הקיים בחב' זרם

- בהתעלם מהסכסוך הקודם, ב. סיוע בעבודת השיפוץ עד לפתיחת הדברה כעסק ופירעון של חוב החב' אליו בנוסף לשכר נאות \$ 25,000 לכל שנת עבודה עד ניתוקו מחב' זרם בהתאם להסכם שנחתם בינינו ולסעיף הבוררות, ג. אם בהשלמת השיפוץ עדי ירצה להיות שותף בהפעלת הדברה בלבד כעסק (ולא להמשיך כבעל עניין ומנהל בחב' זרם), אזי לצורך כך נרשום ונפעיל חברה נפרדת מזרם שתהיה בשליטתי ואחזקת עדי במניותיה תיקבע בהתאם להשקעתו היחסית בשיפוץ אך בכל מקרה ומצב תוגבל ל 45%. **שוב ושוב הבהרתי לעדי כי בשום תנאי לא אעביר לידי את השליטה בדברה וברכוש שייצירתי והעברתי לחב' זרם.**
15. בנסותו לקבל ממני זכות שליטה בדברה עדי העלה טענות ודרישות אבסורדיות סותרות ומתחלפות לבקרים, הוא גם הפנה כלפי איומים מפורשים (כולל "חיסול") ולאחריהם לא פעם התנצל. לאחר שסיכמנו בע"פ כי במועד השלמת שיפוץ הדברה נפנה לבורר שיכריע בכל מחלוקת קיימת ו/או נוספת אם תיווצר, עדי עבר לגור באילת והחל לכאורה לסייע בעבודות השיפוץ. אך כבר בתחילתן הודיע לי במפורש כי בכוונתו להשיג שליטה בדברה וברכוש הרשום בזרם באמצעות... "שוחד". לדבריו זוהי "מילת קסם" שאני, אחיו הבכור, "מתעלם מקיומה ומשקלה" ואילו הוא קיבל "ייעוץ מהימן ומוסמך מאין כמוהו" (מהשופט העליון חיים כהן!) לפיו כך יצליח בתכניתו.
16. הרקע המשפחתי והנפשי לקשר בינינו : עדי צעיר ממני בשמונה שנים. אורי אחינו נולד שנה לפניו. שלוש שנים קודם להתקשרותנו עדי בן ה 18 נפגע בגרמניה בתאונת דרכים והפך נכה ברגלו. סדרת ניתוחים שעבר צלחה רק חלקית. הכסף שלכאורה הלווה לחב' זרם היה חלק **מזערי** מדמי פיצויים שקיבל. רציתי לסייע בשיקומו הפיזי והנפשי ולהעסיקו בנושא לימודי ועיסוקי שקרף לו - קולנוע. בד בבד סייעתי לו כאח בוגר בתחום החברתי-אישי ובין היתר הכרתי בינו לבין דינה - בת זוגו החדשה דאז לה נישא ב 1987 בסמוך לתחילת הפעלת הדברה כעסק. במועד התקשרותנו לא הייתי מודע לעצמת מחלתו הנפשית והיותו סובל בעיקר מקנאה ושנאה תהומית וחסרת גבול כלפי - קנאה בבכורתי, קנאה בכישורי ובהשיגי וקנאה ושנאה בשל קשר אינטימי שהיה ביני לבין דינה לפני היותה בת זוגו. אורי אחינו (בוגר מעדי בשנה) היה שותף לעדי במשטמה ובקנאה כלפי וסייע לו באיומים כלפי ועל חיי במשך שנים עד שחוה את נוכלותו בעצמו וניתק עמו כל קשר. רק לאחר שנים - ב 2003 ובהמשך לגילוי שיטת המרכבה (ראה בהמשך ובנספחי תצהירי זה) - גיליתי מכלול ראיות בדבר היותנו, האחים בן יקר, שחקנים בתסריט תכנית הבריאה שזימנה-יצרה את הנסיבות הייחודיות לעיל, לצורך הצגת סיפור מקביל ל"יוסף ואחיו" והוכחת היות המציאות סרט כתוב מראש לפי תכנית-על.
17. בתקופת השיפוץ עדי יצר בספרי החשבונות כאוס, אי סדר שבדיעבד התברר כי היה מכוון.
18. בספטמבר 1986 הושלם השיפוץ (באופן ראשוני וחלקי) והחלתי בניהול הדברה כמסעדה-בר ומועדון בשם המסחרי "פאגו פאגו". הדברה "פאגו פאגו" מעין "תיבת נוח" בעיצובי ובניהולי הפכה בן לילה לסיפור הצלחה בכל קנה מידה. בשנת התפעול הראשונה חב' זרם הצליחה להרחיב את מבנה הדברה ואת חלל האירוח ולפרוע הלוואה שקיבלה לצורך סיום השיפוץ ולשחרר את שיעבוד הדברה שנדרש כערובה, זאת למרות שיבוש ניהול כספי זרם שעדי "ניהל" כגזבר החב' (ובדיעבד הסתבר כי מעל בהם וביצע בהם רישומי כזב).

19. בשנה הראשונה להפעלת הדברה חב' זרם (בניהולי הבלעדי, כי עדי נותק מקדמית מפעילות היזום בזרם) קיבלנו אישורים ראשוניים להקמת **מועדון שייטים ומרכז פעילות ספורט ותיירות ימית באתר עגינת הדברה**, מקום אשר לפי התב"ע / תכניות העיריה יועד בדיוק לכך.
20. במקביל וטרם שהחלנו בבוררות בפני עו"ד שיפמן 1987-1991 עדי הודיעני (שוב!) על החלטתו להינתק מחב' זרם ומפעילות בדברה בכלל ובמצג זה ביקש וקיבל את אישורי בע"פ לשותפותו בעסק אחר ונפרד – מסעדה תאילנדית. הסכמתי לבקשתו כי רציתי לסייע לו בדרך עצמאית ונפרדת ולא לעמוד בדרכו. בדיעבד התברר כי לצורך הקמת עסקו האחר עדי ניצל וגזל את רכוש זרם. בייחוד התברר מצג הכזב הכללי מצדו: אחי לא התכוון כלל להיפרד אלא דווקא להיתקע בדברה במצגי כזב בתפקיד גזבר החב', במטרה לגזול את רכוש החב' בסיוע עורכי הדין והבוררים עו"ד משה שיפמן ועו"ד אריאל ואגו. במשך כשלוש שנים בהן נוהלה (לכאורה) "בוררות שיפמן" עדי הציג עצמו כמי שטרם נפרע מחוב חב' זרם אליו, אשר פירעונו נועד לסיים את נוכחותו בדברה ובחב' זרם ולסיים כל קשר עסקי עמי.
21. בדיעבד ובמהלך בוררות אלוני (הליך סרק יזום נוסף בשרשרת 1992-1998) התברר לי וכך ביססתי בראיות – כולל בפני רשויות החוק (חו"ד רו"ח רצ'קובסקי) - כי במשך "בוררות שיפמן" עדי העביר לעצמו מקופת זרם בדרכי מרמה הון כפול עשרות מונים מהלוואתו הלכאורית לחברה ומזכויות להן טען וכלל לא עמדו לזכותו. ובתמצית, עדי ביצע הונאה רבתי, אשר תוכננה ובוצעה דרך חב' הקש פאגו פאגו אילת בע"מ בסיוע עו"ד שיפמן (שהציג עצמו כיועמ"ש זרם וכבורר! ובניגוד עניינים קיצוני) ובסיוע עו"ד ואגו (שהציג עצמו במרמה כיועץ שותף ולימים "כבורר ממשיך").

הרקע לרישום חב' פאגו פאגו אילת בע"מ - חב' הקש

22. חב' זו הוקמה בעצת שיפמן במצגי כזב עוקבים ומתחלפים מצד עו"ד שיפמן, עו"ד ואגו ועדי: ראשית (ב 1987) ייסוד חב' ניהול נדרש גם על ידי ונתמך ע"י שיפמן כיועץ חב' זרם בכדי להבטיח לחב' זרם דמי שכירות נאותים כאשר עדי עדיין פעיל זמנית בניהול הדברה (לאור מצגו כי טרם נפרע מחב' זרם). אך אותה חב' ניהול שלהפעלתה נחתם הסכם (אשר הופר ע"י עדי) לא נוסדה ובפועל מתכונת זו לא הופעלה. בפועל חב' הקש נרשמה כשנה מאוחר יותר לכאורה כדי לנהל זמנית את חשבון פעילות זרם כאשר הבנק התריע בהשבתת החש' בגין הצטברות צ'קים חוזרים. בדיעבד התברר כי עדי רשם צ'קים אלו ביודעין (בתיאום עם שיפמן ומנהל הסניף בו ניהל את חשבון עסקו האחר) בכדי למנוע כיבודם ע"י הבנק וליצור "צורך דחוף" בחש' חליפי זמני לניהול בנאמנות של כספי חב' זרם המשגשגת (נאמנות בפקוח עו"ד שיפמן יועמ"ש זרם ו"הבורר"). עו"ד שיפמן כשותף להונאה, נמנע לרשום במפורש – לא בפרוטוקול הבוררות שניהל לכאורה ולא במסמכי זרם לה שימש לכאורה כיועץ - את ייעודו הזמני, המוגבל והמוסכם של חב' פאגו פאגו אילת בע"מ שנרשמה בחפזה. עו"ד ואגו טיפל ברישום חב' זו והעביר לבנק פרוטוקול מ"שיבת הנהלה" **עליו חתם במרמה בהיעדרי ובו הצהיר כי נכחתי ואישרתי**.
23. בפועל הליך "בוררות שיפמן" נגלה כהליך סרק מובהק אשר שימש להונאתי ולהונאת חב' זרם. במהלכו (1987-1991) לא הועלתה מצד עדי ולו שמץ טענה לגבי זכויותיו או זכות חב' פאגו פאגו אילת בע"מ בדברה או בתוצר תפעולה. בפרוטוקול בוררות שיפמן שתועד בכתב עדי

- ויתר על זכות החתימה בחש' זרם (שנותרה בידי בלבד) ונותר מורשה לפעול אך ורק בחשבון חב' הניהול הזמנית פאגו פאגו אילת בע"מ (בדיעבד חב' הקש).
24. ב 1991 לאחר שאיבדתי אימון בשיפמן והוא "התפטר" ובמהלך בוררות ואגו (שותפו למשרד ולהונאה) "המרצע יצא מן השק": עו"ד ואגו (בפסק בורר חלקי שבדיעבד בוטל) ניסה ליצוק לחברת הקש ולעדי זכויות בדברה (ואף בעסקי זרם הנוספים והעתידיים!) בבחינת יש מאין, כך בפעלו במרמה ובהיותו מלכתחילה שותף ברישום והפעלת חב' הקש לצורך ההונאה. למען הסר ספק חב' פאגו פאגו אילת בע"מ – חב' הקש שבעלי מניותיה נרשמו אחי עדי ואני ביחס 50%-50 לא אוזכרה כלל – אף לא בטענות עדי "בבוררות" אלו - כבעלת זכויות, לא קיימה מעולם ישיבת הנהלה, לא ביצעה כל עסקה, לא חתמה מעולם על הסכם כלשהו כולל ובפרט הסכם המקנה לה זכויות ברכוש זרם ולא קיבלה מעולם זכות כזו.
25. ב 1992 במהלך ניהול תיק 91/649 במחוזי ב"ש בפני השופט י. בנאי - בקשה לביטול פסק בורר חלקי שנתן עו"ד אריאל ואגו - גיליתי כי נחשפתי (אני וחב' זרם בניהולי) לסדרת פשעים כמפורט: גניבה מקופת חב' זרם ותשלומי שוחד לבוררים ע"י אחי הצעיר שהיה צד לבוררות ומנהל / גזבר בזרם, הונאה ע"י אחי וה"בוררים" באמצעות רישום והפעלת חב' הקש "פאגו פאגו אילת בע"מ והסתרת ייעודה המוגבל והזמני, הגשת דוחות כספיים כוזבים והונאת קופת אוצר המדינה ע"י הצדדים לעיל, הגשת תצהירים שקריים ושיבוש הליך בתיק 91/649, סיוע בקשר הפשע לעיל ע"י עו"ד א. רוזובסקי ומשרד חיים צדוק ושות' אשר הציגו עצמם במרמה ופעלו במחוזי ב"ש לכאורה כנציגי וב"כ חב' זרם ובפועל הצטרפו מראש, **במודע ובזדון לקשר ההונאה אליו נחשפו. משרד צדוק פעל כיועץ ומייצג לבנק רוטשילד ומשפ' רוטשילד. בפועל המשרד העניק ללקוחו שירות נוסף - "חיסול". שלי.**
26. בדיון הראשון והיחיד בו יוצגתי ע"י משרד צדוק ושות' (ונוהל בלשכת השופט בהיעדרי ומיד לאחריו משרד צדוק התפטר מהייצוג!) השופט בנאי יזם ורשם החלטה "זמנית" שנסמכה לכאורה על הסכמת, לפיה "לחב' פאגו פאגו אילת בע"מ ימונה כונס נכסים זמני אשר ינהל את המסעדה". דא עקא חב' פאגו פאגו אילת בע"מ הייתה אז בבירור (כך נטען ובוסס בתיק) חב' קש מובהקת שנוסדה ופעלה לצורך ההונאה. בפועל, **אין ומעולם לא היה קיים רכוש או נכס נפרד מזרם שהוגדר כ"מסעדה"** וברור כי לפני החלטת השופט ובכלל חב' הקש פאגו לא החזיקה מעולם ברכוש שנחזה ככזה.
27. כך באמצעות שתילת המילה "מסעדה" בהחלטת ביניים זמנית חסרת כל תוקף ובהליך סרק פסול מיסודו, בשבע השנים הבאות ובמהלך ניהול בוררות סרק נוספת בפני עו"ד / שופט דימ. שאול אלוני (1992-1999) **חב' הקש פאגו פאגו אילת בע"מ שימשה לגניבת הדברה ורכוש חב' זרם הנוסף בהיקף הנאמד למצער בעשרה מיליון ₪ וחלוקתו בין שותפי ההונאה.** ערך הנזק שהוסב לי ולזרם היה כפול כמה מונים. בשבע שנים אלו פעילות חב' הקש ומצב הגזל וההונאה שומר ונחזה לכאורה כחוקי ובר-תוקף ע"י שופטים, ע"י "הבורר הממשיך (אלוני), ע"י הפרקליטות וע"י המשטרה.
28. ב 1992 ובסירוב השופט בנאי לסיים את המינוי "הזמני" של כונס הנכסים, הגשתי (בשמי ובשם חב' זרם) בקשה לפירוק חב' הקש. השופט אשר גרוניס נמנע ליתן צו כנדרש ונימק זאת בעובדה שמתנהל לכאורה הליך בוררות בפני עו"ד אלוני (הליך שהחוק קובע כי אינו מוסמך וכשיר לדון ביריעה שהוצגה בפניו).

29. מ 1992 ואילך הגשתי תלונות רבות וחוזרות לגבי הפשעים לעיל - פלילות במשטרת אילת, ביחא"ה דרום, במח"ש, בפרקליטות המדינה, בפני שני יועמ"שים, בבית הדין לתלונות נגד שופטים, בפני שלושה שרי משפטים, ברשות מס הכנסה ובמטה הארצי.

ראה פרק ז' עמ' 189-194 בתצהירי העיקרי "מבשר גאולה"

30. תלונותי אלו, כאילו ע"פי כלל ברזל יצוק, לא קיבלו מענה ולא נחקרו כלל. נהפוך הוא: פרקליטות המדינה (בראשות עדנה ארבל, דורית בייניש) הגישו נגדי, המתלונן הלגיטימי וקרבו קשר השוד הימי והפשע, כשמונה עשר כתבי אישום פיקטיביים לחלוטין (כדוגמה בגין "השגת גבול במסעדה" או "איומים במסעדה"). כך נכלאתי במעצרי שווא רבים והואשמת בגין אירועים בהם פעלתי כדין וכנדרש בתוך רכושי הדברה ולצורך הגנה עליו במועד בו נשדד ונגנב. הליכים אלו נוהלו באופן פסול ונפשע ע"י המדינה וע"י השופטים המעורבים. ככלל, גרסתי כחשוד וכנאשם לא קיבלה כל התייחסות. במקום לאחד את הדיון בכולם (בהיותם ממוקדים באותה יריעת עובדות ונסיבות) הליכים אלו נוהלו במפוצל בכדי להכביד ולהקשות עלי, להקצין ככל האפשר את עינוי הדין שנכפה עלי.

31. ארגון הפשע "רוטשילד / הקבאל" אליו כפופים שופטי ישראל הפעיל נגדי מערך "פיליבסטר": בתקופה זו (1992-2000) נוספו לפרשת הפשע והצליבה המתוארת הליכי סרק רבים אזרחיים ופליליים. הראשון היה תביעתי ע"י משרד צדוק (שזה עתה הונה אותי) לשכר טרחה וכפייתי להליכי בורות נגדם ובהמשך להליכי ביטול פסק הבורר (1992-1997). כ"כ בנק המזרחי אשר ניהל את חשבון חב' הקש חרף התראותי ותלונותי תבע אותי בגיב "חוב" לכאורי ומזערי אותי יצר במרמה בחשבוני האישי. כל השופטים המעורבים ללא יוצא מן הכלל – מספרם אז הגיע לכארבעים לפחות - הפרו בגסות את החוק, התעלמו באופן גורף מטענותי וראיותי, מזכויותי כצד בהליך ופסקו נגדי. חלקם הורה על מעצרי ללא עילה ובמטרה לאיים עלי ולשתק אותי, חלקם קנס אותי בהוצאות לכאורה בגין בקשותי המבוססות והמנומקות בפניהם, אותן דחו. חלקם פסק נגדי בנימוקי סרק ברורים, מרביתם עיוותו פרוטוקולי דיונים והשמיטו מהם את דברי וטענותי, חלקם תרם בבוטות וסייע למחדלי מזכירות ביהמ"ש בהעברת החלטות לידי או בתיוקן התקין וכו'.

32. מ 1992 ועד שנת 2002 הגשתי ליועמ"שים, לשרי המשפטים, לבית הדין הדין שופטים ולנשיא בית המשפט העליון כארבע תלונות סדורות ומנוסחות היטב נגד שופטים מפרי חוק שפעלו בבירור ובמודע כשותפי קשר הפשע שנקשר נגדי אישית וכפועל יוצא מכך נגד חב' זרם.

33. תוכן ממצאי ומסמכי ביסס קיום מערך פשע מסודר ומוסתר מהציבור ומהתקשורת בנייהול "רשויות החוק" - שופטים רבים, פרקליטים עובדי מדינה ופוליטיקאים – אשר כולם

שלוחי ארגון רוטשילד/הקבאל השולט בערוצי ההון והבנקאות, השלטון, המשפט, הביטחון והתקשורת. כידוע לכל, מבנה ביהמ"ש העליון בירושלים נתנם / מומן ע"י אותו ארגון.

34. בסוף 1996 זומנתי ללשכת ראה"מ (החדש דאז) ב. נתניהו. שם הופגשתי עם שר המשפטים

(החדש) הנגבי אשר בישר לי כי תלונותי ומחקרי מתווקים ומוצגים במשרד המשפטים כ"תלונה ועבודת המחקר היסודית והמעמיקה ביותר אי פעם מצד אזרח לגבי שחיתות במערכות השלטון והמשפט במדינה" (ציטוט מדויק).

35. בלשכת ראה"מ השר הנגבי הבטיח לי חגיגית כי עם מינויו של יועמ"ש חדש, חליפי למיכאל בן יאיר (אשר קודם יצא מהלשכה וחלף על פני בדרכי לשם) תלונותי יטופלו כדין. להד"ם.

36. בחסות מסך עשן – פרשת "בר און חברון" – ארגון הפשע החדיר לתפקיד היועמ"ש החדש את עו"ד אליקים רובינשטיין, חייל תורן של הארגון ומועמד מובטח בעתיד למשרת שופט עליון.
37. היה ברור לי אז והיום שבעתיים, כי בחסות "הפרשה שלי" נערכה **עסקת שוחד מובהקת**: רובינשטיין (בתיאום עם אהרון ברק) התחייב מראש להתעלם מתלונותי נגד השופטים ונגד אהרון ברק, נגד הפרקליטות והמשטרה, ובתמורה התחייב לפטור את נתניהו והנגבי מהדין ומחומרת אישומים מבוססים שהוצגו נגדם בקשר למינוי יועמ"ש ובכלל.
38. כאשר תלונותי אינן נחקרות והמתקפה נגדי ממשיכה ומקצינה הבנתי כיצד נתניהו, הנגבי אהרון ברק ורובינשטיין פועלים בעצה אחת כדי **לחסל אותי מהיבט אישי-משפטי וכלכלי** ולבצר / לאתרג את קשר הפשע.
39. לנגד עיני, כמעט בבת אחת, השופטים ושאר החשודים העיקריים "בפרשה שלי" קודמו: השופט בנאי יצא לגמלאות בלא שנשפט (כאשר היו נגדו תלונות נוספות), עו"ד ואגו התמנה כשופט בבימ"ש השלום ב"ש, אשר גרוניס (אשר נמנע להורות לאלתר על פירוק חב' הקש) קודם מביהמ"ש המחוזי ב"ש לביהמ"ש העליון, עו"ד אלוני מונה כיו"ר "**וועדה מיוחדת בפיקוח שר המשפטים הנגבי ונשיא ביהמ"ש העליון א.ברק לבירור שחיתויות בין עורכי דין ושופטים**" (נגד כולם עמדו במועד המינוי תלונות פתוחות ומבוססות שעיקרן ממוקד בשוד רכוש דרך הפעלה ושימור של חב' הקש). בהמשך, גם פרקליטות המדינה דורית בייניש ועדנה ארבל מונו, כ"א בתורה, כשופטות ביהמ"ש העליון, כאשר כ"א בתורה אחראית לאותו פשע..
40. בהיותי קורא התגר ומחזיק הראיות העיקרי נגד חברי ארגון הפשע, חיי ושלומי (וכן שלום אשתי וילדי) אוימו בפועל והוצבו בסכנה אמיתית. האיומים כלפי הקצינו - מצד שוטרי וקציני משטרת אילת, מצד שופטים ומצד אחי עדי (שאיים עלי שוב בחיסול ממש, בידעו כי הוא מוגן). ערכתי צוואה, הטמנתי מסמכי ראיות בפינות שונות בארץ ובעולם. לא הרפיתי **מהיהודים** האחראים לפשע והגשתי דרישות חוזרות ונשנות לחקירה ויישום חוק וצדק.
41. באותו מועד (בלא שידעתי על קיומה של תכנית-על) פיתחתי עניין ועיסוק נלווה - בהמצאה, בבנייה וניסוי של דגם מפרשית-גלישה חדישה שתפעל בשילוב שיטות חדשניות שאינן מוכרות בתחום זה. פעלתי בתנאי מחתרת ללא תקציב ראוי. לא היה לי שמץ מושג או כוונה כי בשנת 2003, בארה"ב ובגלות, המצאה זו תשמש בסיס לגילוי טכנולוגיה מהפכנית רב-תחומית ולתגלית "שיטת המרכבה".

גניבת הדברה ורכוש זרם דרך עסקת מכר פיקטיבית של חברת הקש

42. לקראת סיום "בוררות אלוני" 1992-1998 (הליך סרק שלישי נוסף וחסר תוקף תוצר החלטת השופט בנאי כאשר לפי החוק בורר אינו רשאי ולא מוסמך להכריע בטענות לביצוע הונאה, מרמה וכיוב'), "הבורר" אלוני התייחס לטענות עדי בלבד(!) ואותן דחה משקבע בפס"ד חלקי כי: א. חב' פאגו פאגו אילת בע"מ אינה בעלת הדברה ו/או רכוש כלשהו, ב. כי עדי אינו זכאי לשכר עבודה (עד אותו מועד עדי משך מיליוני ₪ שנרשמו בזרם ובהמשך בחב' הקש כשכר עבודה...). הבורר לא דן ולא פסק לגבי טענותי וטענות חב' זרם בכלל ובפרט לגבי ביצוע מרמה והונאה וניהול הליך סרק בפניו ועל ידו. בפסק הבורר הסופי שנתן עו"ד אלוני נסמך על חו"ד שמאי מפוברקת בעליל שהזמין מאחד רו"ח שמואל רוזנבלום. זו קבעה כי שווי חב' פאגו אילת בע"מ (חברת הקש) הנו מזערי בהיותה מחזיקה בחוזה שכירות לניהול הדברה בלבד (הסכם/חוזה שאינו קיים וכלל לא הוצג בפני רוה"ח-השמאי הפיקטיבי). אלוני פסק על "סיום

המחלוקת דרך מכירת חב' פאגו פאגו אילת בע"מ במכרז בין האחים". בנסיבות אלו (שיצרו מעין משפט שלמה) ולאור נוהל "המכרז" הפיקטיבי ופסיקת הבורר מיד הגשתי בפני היועמ"ש אליקים רובינשטיין ובפני פרקליטת המדינה עו"ד עדנה ארבל תלונה פלילית נוספת נגד עו"ד אלוני, נגד עדי ועו"ד סגל ואח' בגין שיבוש הליכים, ניסיון לביצוע עסקה בחב' קש במהלך פירוקה וסיוע בשוד והונאה.

43. תלונות שהגשתי במשטרת אילת, לפרקליטות, ליועמ"ש ולאגף הספנות במשרד התחבורה לעניין עסקת המכר הפיקטיבית וניסיון לגניבת הדברה ורכוש חב' זרם באמצעות פברוק מכר חב' הקש (במועד בו היתה בהליכי פירוק!) **לא טופלו כלל ולא נחקרו**. שוב הוגשו נגדי, המתלונן וקרבו השוד, אישומי סרק בגין "איומים" (התראותי מול שותפי השוד וההונאה) ואכן, בהמשך עדי ועו"ד א. סגל שפעל תחילה ככונס זמני ובהמשך כ"מוכר" חב' הקש יצרו והציגו מצג כזב לפיו עדי רכש מעו"ד סגל את חב' הקש ו"רכושה" – **כולל הבעלות בדברה, במוניטין, בציוד הדברה ברישיונות התפעול**. מצג כזב זה הוצג במרמה במשרד התחבורה, בעירית אילת, בחב' הביטוח ובפני כל גורם ציבורי ו/או ממשלתי שהיה מעורב ברישום ו/או רישוי ו/או פיקוח ו/או ניהול הדברה ועסקי זרם.

45. כך, לפני עשרים ושתיים שנה נגנב (ונרשם בבעלות כוזבת) רכושי הרשום כדין בחב' זרם ושווי כעשרים מיליון דולר וכך אחי הצעיר עדי מחזיק ברכושי עד מועד זה, **בלא שהציג אי פעם ובלא שנדרש להציג בבימ"ש או בחקירה כל גרסה או ראייה לאחיותו ברכוש חב' זרם (ופעולתו בו) כשייד לו. אחי לא שילם כלל עבור "הרכישה" – אף לא שקל - והסכום הזעום שהועבר אלי בפועל נגנב ממני דרך גניבת פוליסות הביטוח שלי ומימושן ע"י עו"ד סגל.**

46. למעשה מ 1992 עד מועד זה נחשפתי ואני עדיין חשוף למקבץ פשעים, החל בפשע שוד ימי: פעילות ההונאה והגניבה בספינותי הדברה בוצעה תמיד בסיוע איומים שהופנו כלפי – ע"י אחי עדי (כולל איומים בחיסול ממש), ע"י קציני משטרת אילת שאיימו עלי תדיר, עצרו אותי במעצרי שווא ואף תקפו אותי פיזית, ע"י שופטי ביהמ"ש שהורו על מעצרי בניגוד לחוק ואיימו עלי במעצרי שווא נוספים.

47. במשך עשרים ושתיים השנים הבאות (1999-2022) עד מועד זה נגנב ונשדד מחב' זרם וממני רכוש נוסף – רווחי הדברה והעסק "פאגו פאגו" בשיעור מצטבר של עשרים וחמישה מיליון דולר לפחות. הנזק הריאלי שהוסב לי בתקופה זו כפול עשרות מונים מסכום זה.

כיצד היהודים עובדי מדינת ישראל ביצעו קשר "צליבה", עינוי וחיסול מ 1992 ועד מועד זה(!):

48. אותם יהודים עובדי המדינה שללו ממני את זכותי לרכושי הרשום בחב' זרם – הדברה, רווחי תפעול הדברה והמוניטין המסחרי "פאגו פאגו", זכויות לשדרוג והרחבת הרכוש וכו'

49. במסגרת אותו פשע נשללה מחב' זרם כל זכות כישות משפטית נפרדת ועצמאית ונשללה ממני זכות ההתאגדות - זכותי לפעול ולנהל עסקים ויזמות במסגרת חברה

50. זכותי להגנה מפשעים נשללה ונרמסה ע"י רשויות השלטון, החוק והמשפט, כאשר תלונותי הפליליות במשטרה, בפרקליטות ומשרד המשפטים ובפני כל גורם אחראי ומוסמך כמפורט לעיל, לא קיבלו התייחסות, התערבות או זכו לתגובה בכלל

51. בנוסף, נשללה זכותי להליך משפטי הוגן, שקוף וחוקי

52. אותם "יהודי מדינת ישראל" כפו ועדיין כופים עלי סדרת אישומי סרק פליליים. בדיעבד ביותר מעשרים מהם זוכיתי, אף כי בנימוק חלקי ולא בנימוק הראוי והעיקרי. בתיק אחד (מס' 17 בסדרה, הליך פסול מכללו) הורשעתי בעבירת "איום" ובעבירת "זילות ביהמ"ש".

משפט זה בכלל והרשעתי בפרט בוצעו בניגוד קיצוני לדין (תיק זה נוהל ע"י השופט א. רון במועד בו תלונתי נגדו היתה תלויה במשרד המשפטים בגין תיק קודמים בהם פשע. התיק קודם לדיון ולהכרעה לפני קודמיו ע"י השופט העליון מ. חשין, במטרה לשבש את ההליך) 53. היהודים עובדי המדינה המרכזיים והמובילים בקשר הפשע שנקשר נגדי מ 1996 ועד 2002 היו **אהרון ברק** כנשיא ביהמ"ש העליון, עו"ד **אליקים רובינשטיין כיועמ"ש**, ופרקליטות המדינה **עדנה ארבל ודורית ביניש**. היהודים פקידי המדינה "נבחרי הציבור" שפעלו כשותפי הקשר: **בנימין נתניהו, אהוד ברק**. בהמשך הצטרפו למעגל הפשע **אריאל שרון, שמעון פרס, אהוד אולמרט, רובי ריבלין, מני מזוז, יהודה וינשטיין וייתכן כי גם היועמ"ש האחרון אביחי מנדלבל**ט.

54. באמצעות קשר הפשע והליכי הסרק הרבים "המדינה" הפכה אותי לאזרח חסר כל וגרמה לרישומי כחייב במספר תיקי הוצל"פ, כולם תיקי סרק שנפסק בהם בהיעדרי ובהיעדר יכולתי להופיע בהם, כאשר במצב המתואר ממילא המדינה הייתה והינה צד ג' אחראי לכל חוב שלי, גם לו היה כשר ומוצדק.

55. בסיוע ובחסות הליכי הסרק ושיבוש ההליכים **המדינה שללה ממני את הזכות לגדל את ילדי ברווחה לפרנסם ולתמוך בהם, לחיות במחיצתם ולתרום להתפתחותם**. עינוי זה נמשך שנים לאורך ילדותם ונמשך גם היום כאשר ילדי כבר בוגרים והיהודים שותפי הקשר (שלוחי המדינה) מסייעים במודע ובכוונה לשיבוש הקשר עמם.

56. באמצעות הליכי הסרק האזרחיים וקשר הפשע המדינה שללה ועדיין שוללת ממני (בתואנת היותי חייב בהוצל"פ) **זכות לצאת מגבולות הארץ וזכות לשאת דרכון ישראלי**.

57. דרך שוד רכושי וזכויותי ודרך הליכי הסרק ושיבוש המדינה חיסלה / הקפיאה לחלוטין את **יכולתי לנהל פעילות עסקית כלשהי והעמידה אותי כחסר כל ו"חייב" לגורמים שונים, רובם שותפי ההונאה**.

58. במצג זה (בתואנת היותי חייב בהוצל"פ /או לרשות האכיפה) מ 2002 ואילך **המדינה שללה ועדיין שוללת ממני זכות להחזיק ברישיון נהיגה תקף**. במקביל ולהקצנת עינוי הדין, מ 2006 ואילך יהודי "המדינה" תבעו ותובעים אותי בגין נהיגה בהיעדר רישיון תקף. לאחר עינויי דין **רבים ומעצרי שווא**, בדיעבד זוכיתי מרוב אישומי-סרק אלו. למרות כך כיום ובמועד זה עדיין תלויים ועומדים נגדי **אישומי סרק נוספים** וזהים בגין נהיגה.

59. בשנת 2001 המוסד לביטוח הלאומי הכיר בי **כאזרח ש"איבד את כושר התפקוד הנורמטיבי לצמיתות וכנכה בדרוג מוגבלות מרבי מ 1996 ואילך"** ובכפוף לכך קיבלתי קצבת נכות כללית.

60. שנה לאחר מכן - ב 2002 הביטוח הלאומי הכיר בנכותי **כתוצאה מעבודה** ובכפוף לכך העביר אלי חלק (מזערי בלבד) מכספי פיצויים שהצטברו לזכותי. שהותי בארה"ב מדצמבר 2002 עד יוני 2003 הוקדשה לטיפול במשפחתי ולניסוח תוצר מחקר בהנדסת מפרשיות. בהמשך מחקרי זה התגבש גילוי טכנולוגית "שיטת הפירמידה והמרכבה" וביולי 2003 הגשתי בקשת פטנט בבריטניה ובארה"ב.

תמצית הפשעים שבוצעו נגדי בציון לאחר שובי ארצה ובהציגי את "תגלית שיטת המרכבה"

61. ב 2003 ובשובי ארצה עם תגלית שיטת המרכבה והצגתה בפני גורמי השלטון, מתקפת הפשעים נגדי המשיכה ואף הקצינה:

62. הביטוח הלאומי חזר בו וביטל את מעמדי כנכה מעבודה ואף חייב אותי בגין הפיצוי שקודם ניתן לי! לצורך גזל זכותי פוברקו שתי החלטות - רפואית ושיפוטית - שתיהן פסולות מכללה. בתמצית: א. וועדה הרפואית של המוסד הפכה החלטה קודמת ובחוו"ד חדשה שללה קשר סיבתי בין נכותי ונסיבות אבדן כשר העבודה שפורטו בפניה (כמפורט בתצהירי זה), לבין עבודתי כבעלים ומנהל בחבי' זרם ובדברה. ב. בערעור על החלטה זו במחוזי ב"ש (למיטב זכרוני בפני ניל הנדל) ב"כ הביטוח הלאומי נעדר מהדיון אך למרות זאת לא ניתן בידי פס"ד המקבל את הערעור. רק לאחר פניות חוזרות למזכירות ביהמ"ש (!) קיבלתי בדואר פס"ד סתמי ולא מנומק שדחה את ערעורי וניתן ב"דיון" שנוהל בהיעדרי (!) ובלא שזומנתי אליו.

נסיבות תיוגי כבלתי כשיר לעמוד לדיון:

63. בשובי ארצה ב 2003 עדיין עמדו נגדי 17 מתיקי/אישומי הסרק הפליליים שכמפורט לעיל נוהלו בניגוד לחוק וגם בנפרד ובמפוצל. בהציגי (בתמצית ובתצהיר) את שיטת המרכבה ונסיבות גילויה בבימ"ש השלום באילת (ובפני הסניגור הציבורי שמונה לי) כראייה **חדשה ונוספת** לביסוס זכאותי, השופט יואל עדן אשר עד אז ניהל ביודעין הליך סרק, יום והציע לתביעה לבקש חו"ד לגבי כשירותי הנפשית. לאור חו"הד שהעריכה כי אני סובל מתסמיני פרנויה ו/או סכיזופרניה (לצד היותי "אינטליגנטי ביותר" ואולי "גאון" ובלא לפסול את תגליתי הנתענת) הלה זיכה אותי מכל האישומים בנימוק "אי כשירות" **בלא לאפשר לי ו/או לנציגי לדרוש ולקבל זיכוי לאור העילות החוקיות והתקיפות שמלכתחילה הוצגו בתיקים וחיובי זיכוי גורף, חקירה ופיצוי.** סיכום: במקום לזכותני לאלתר ולאפשר לי לפעול כמבשר ומפתח (וכאדם חפשי) **היהודים העדיפו להחריש ולהסתיר, להחזיקני כלוא וצלוב, לתייג אותי כ"משוגע" ו"מוכה אלוהים" ולהובילני "כשה לטבח".** וכך נבואה נוספת הוגשמה כלשונה (ישעיהו נבי' נג').

64. קודם לכן ומלכתחילה הסניגוריה הציבורית נכשלה בהגנתי הנאותה: "מייצגיי" (השונים והמתחלפים) סירבו לפנות ליועמ"ש בדרישה לבירור תלונותי וביטול כל האישומים נגדי ונמנעו להציג בביהמ"ש בקשה לאיחוד כל התיקים וביטולם לאור גרסתי כחשוד והראיות שהצגתי בחקירות. אלו ביססו בבירור כי בכל אותם אירועים הייתי הקרבן ולא התוקף וכי פעלתי כדן בהגנה עצמית, מתוך כורח וצידוק (ואף לא באופן אלים!) בהיותי בפועל חשוף לשוד-ימי, גניבה, הונאה, השגת גבול ותקיפה ואיומים מצד עדי התביעה ומצד שוטרי וקציני משטרת אילת.

65. בחסות השוד והליכי הסרק **היהודים שלוחי "המדינה" פגעו במזיד ובמודע גם במשפחתי:** בראשית הפרשה בוצעה פגיעה מודעת ומכוונת באחי הצעיר עדי שגויס / פותה לפעול כנוכל ומאיים, כגנב, בוגד וכאיש קש מובהק. כך נוצר והוזן מקבץ הליכי הסרק (שהקצין את מחלתו הנפשית, זו לא טופלה ועדיין מכתובה את פעולותיו). בהמשך נפגעו שני הורי ע"י קרע שנוצר במשפחה ונמשך שנים, עד פטירתם. אחי השני אורי שהיה מודע מקרוב (וקרבן נוסף) למחלת עדי ולקשר הפשע/החיסול שעדי גויס אליו והוא עצמו חבר אליו, עזב את הארץ וחי כבר עשרות שנים בנתק מוחלט מעדי וממני שני אחיו.

66. **קשר הפשע כלל פגיעה מכוונת ברעייתי ובשני ילדי עידן ונעם-דוד.** ב 2002 ולאחר עשר שנים במהלכן גם הם נפגעו, נשדדו, אוימו והותקפו לצדי ובמחיצתי, בלית ברירה הם נאלצו לברוח

ולחינתק מִישראל ומתוצר גורף ומצטבר כלפיהם של קשר הפשע המפורט כאן. **בתמצית**,
"היהודים" יצרו פירוד במשפחתי הגרעינית בזדון ובמודע ופגעו נפשית בכולנו, יחד ובנפרד.

קשר רדיפה, צליבה, כליאה ועינוי ללא תקדים במדינת ישראל:

67. בהתחשב במספר השופטים המעורבים, כמות/מספר הליכי הסרק הפסולים, כמות/מספר דיוני הסרק, כמות/מספר עובדי המדינה ומספר הימים והמשאבים שהושקעו לכאורה ב"טיפול" בפרשת פשע זו ובמאמצי טיוחה והסתרתה - מ 1992 ולאורך שנים ועד מועד זה (!) נחשפתי, כשיטה, למערך פשעים, לעינוי דין ועיוות דין מצטבר, לעינוי גוף ונפש, חיסול כלכלי וחברתי, צליבה, רדיפה ודיכוי מכוון ונמשך - בהיקף שאין לו אח ורע במדינת ישראל.
68. שני מסמכים מתצהירי "מבשר גאולה" (פרק ז' בספח א') מציגים בבירור את הפשעים שבוצעו (ועדיין מבוצעים!) נגדי ונגד הציבור בישראל:
- א. מכתבי ליועמ"ש רובינשטיין מיום 23-9-1998 (עמ' 195-190 לתצהירי "מבשר גאולה")
ב. מכתבי מיום 13-7-2000 בכותר "יהודים ערפדים בני זונות" עמ' 199-195 לתצהירי.
מכתב זה נכתב בהיותי במעצר בית ונשלח (עפ"י הנחיית בימ"ש מחוזי ב"ש) לחברת השופטים שפירטתי כאן ואשר באותו מועד / תיק "נחשדתי" לכאורה באיום עליהם.
69. ב 2010 הצבתי בחוף הדרומי באילת קרוון נושא שילוט ומידע. פעלתי כמפגין יחיד בשטח ציבורי, לחשיפת תגלית המרכבה ולחשיפת הפשע המפורט כאן הקשור אלי ולתגלית. ראש העיר אילת מאיר יצחק הלוי פעל שוב ושוב בניגוד לחוק וכמסייע לפשע ושלוח של רה"מ דאז נתניהו, כאשר ציווה על פינוי השילוט והחרמת הקרון, הורה על רישום דוחות רבים נגדי ובפועל שלל ממני את זכות המחאה וההפגנה. משהצבתי את הקרוון באתר סמוך (מעבר לכביש) נתבעתי ע"י רשות מקרקעי ישראל. כיום הקרוון נושא השילוט מוחזק-מוחרם ע"י העיריה ושני הגופים העיריה ו ר.מ.י אשר תבעו אותי מפעילים נגדי הליכי הוצל"פ.

אירוע לבבי, האם הוא יזום? חיי ושלומי מאוימים

70. באוגוסט 2010 אובחנתי בביה"ח יוספטל באילת כמי שעבר אירוע לבבי (בלילה קודם ובשהותי כמפגין באיזור החוף בשטח ר.מ.י). לפני פינוי באמבולנס לסורוקה לצינתור דרשתי להגיש והגשתי בפני שוטר שזומן לביה"ח תלונה נגד רה"מ אהוד אולמרט ואח' בחשד לאישור ו/או ביצוע ניסיון התנקשות בחיי באמצעים אלקטרומגנטיים. למיטב ידיעתי התלונה לא נחקרה כלל ומכל מקום לא דווח לי על תוצאות חקירה, אם נוהלה כזו. תוצאות בדיקה שעברתי זמן קצר לאחר מכן שללו לחלוטין ממצא של טרשת עורקים שלכאורה הייתה הגורם לאירוע. (גם לו היה זה אירוע "טבעי", האם שנות הפשע והעינוי שפורטו כאן לא זימנו ו/או אפשרו "אירוע לבבי" לכל אדם סביר-נורמטיבי ובריא ?)
71. בנוסף לרכיביה ההנדסיים, תגלית שיטת המרכבה מבססת ללא עוררין כיצד רובד הסוד בתנ"ך – שיטת המרכבה (הידע הנסתר ביהדות הקרוי "מעשה המרכבה") נשתל קודד בתנ"ך ובשפה העברית ע"י "הבורא" – שליחי תרבות יקומית מפותחת ו/או כמה כאלו (בתנ"ך: "אלוהים", "מלאכים", צבא השמים", "בני אלוהים"). גם אלו נבראו ומשבגרו בראו את הפלנטה, את הטבע ואת מין האדם, כחלק מתכנית הכשרה (ותכנה) לפיה היקום כולו מנוהל ומתרחב. היקום הוא אורגניזם מלאכותי, כלומר ברוא-נוצר באמצעות ידע שיטת המרכבה - ידע הבריאה אשר עובר מבורא לברוא. כדור הארץ המוכר אינו אלא קן מלאכותי-ברוא לצורך

הכשרת צאצאים אשר מראש נועדו להתבגר ולהשתתף ולהמשיך בבריאה. אפשרי או וודאי כי לפני אירוח בני האדם, "הקן" שימש להכשרת "מחזורי-טירונות" קודמים - תרבויות שגם הן נבראו (שובטו) בצלם בוראיהן-בוראינו ומשבגרו-הוכשרו הצטרפו לרשת הבוראים היקומית.

72. **שיטת המרכבה מבססת ללא עוררין קיומה של תכנית בריאה לפיה נוהלה ומנוהלת המציאות:** בהתאם, התגלית מבססת ללא עוררין כי קשר הפשע שנקשר נגדי התרחש ובוצע בכדי להיחשף בבוא המועד **כהקדמה** (מתועדת ברשומות מדינת ישראל!) **אשר כתובה בתנ"ך ובווימה ממעלה להגעת "מבשר הגאולה"** (ראה ישעיהו נב' ו נג') **ולפשע חמור אלפי מונים:** בכירי ונבחרים היהודים הסתירו מהציבור את בשורת הגאולה ו"תגלית שיטת המרכבה" דרך דיכוי, עינוי וצליבה שלי "מבשר הגאולה" חושף השיטה והתגלית. **פשע זה בוצע ומבוצע כלפי הציבור בישראל ובעולם מ 2004 ואילך. שותפיו הם מעגל יהודים עובדי מזינה ועבדי כסף ושררה - נבחרים ציבור, שופטי עליון, פרקליטים, יועמ"שים - בפעלם כחברי-שלוחי ארגון "רוטשילד ושת" או "הקבאל".** זהו ארגון הפשע אשר מנהל את ענייני "מחנה הריכוז - המדינה היהודית" בפועל (ואת חלק מארצות העולם), הארגון אשר עליו התרעתי ונגדו יצאתי כדוד מול גלית, בעשור שקדם לגילוי שיטת המרכבה.

כיצד קשר הפשע המתואר משליך ישירות על המשך קיום עם ישראל ומדינתו ויוצר איום הכחדה?

73. בתמצית: היהודים קיבלו מאומות העולם זכות למדינה עצמאית לא רק בתגובה לשואה, אלא בכדי לממש את חזון נביאי ישראל - הגאולה. במצב המפורט כאן, "היהודי" ייחשף (שוב!) **כעם השקרן, החמדן והצבוע אשר בוגד בעיקר מורשתו וייעודו, כאשר נציגיו-נבחריו ופקידיו רודפים, חוסמים, מענים ומדכאים את "המבשר" אשר לבואו העם העברי ממתין ומייחל.**

האם מעגל הפשע מכוון לחיסולי הפיזי-אישי? העובדות שפרשתי כאן מבססות חשד כזה. לכן אני פועל כמי שחייו ושלומו מאוימים בכל רגע נתון. אציג שלש דוגמאות בלבד לאופן בו חיסולי הממוקד בעתיד יוכל להתבצע: א. דרך "אירוע לבבי נוסף / חוזר", או ב. דרך הפעלת מחסל דרך שליטה-מוחית (אחי?) ג. ע"י התעלמות והמשך גיבוי למתקפת הפשע נגדי ונגד האנושות ככלל.

אם אפטר מן העולם באופן "טבעי מכל היבט" **בלא שתגליתי ותלונתי בפני "היהודים" קיבלו התייחסות ומענה במשפט ובמעשה, העם היהודי כולו ייחשב כמי שצלב וחיסל את המבשר.**

בכדי לבסס עוד כיצד המציאות היא סרט מבוים, **אדם אחד בתסריט נכתב-נועד לגלם את דמות הגואל בכינויו השונים לאורך הדורות ובדמות: "בן יוסף" (בן דמותו שנבגד ע"י אחיו ופתר את הצופן בכלא ובגלות) הוא גם "בן דוד" (בן דמותו הניצב מול גלית), שמו אביב הוא "צמח המשיח בונה ההיכל", אותו אדם הוא גם "ישוע השב לתחיה" (בן דמותו אשר מגיש לעולם צדק, אור, חמלה ואת מצב מלכות הבורא כעובדה מדעית) והוא גם המאהדי מנבואת האסלם. כאשר כל אדם יבין כי המציאות מתוסרטת וברואה, בא סוף לכל הדתות והפולחנים שאינם אלא מערכות סמלים ובא סוף לעימותים ביניהם.**

"סדר עולמי חדש" אכן נדרש ומתחייב עם גילוי שיטת המרכבה, אך הוא יושג ויבוצע בהתאם לתכנית הבריאה ולא יוגבל/יוכפף לתכנית הקבאל / האו"ם הפורום הכלכלי אשר מוצגת כיום

74. בשנתיים האחרונות פשע הבגידה וההונאה הקצין: מפעילי ארגון הפשע בישראל - רוטשילד ושות' הקבאל והוותיקן באמצעות זרועותיהם - האו"ם, ארגון הבריאות העולמי, הפורום הכלכלי העולמי ועוד - אחראים למזימת/הונאת המגיפה היזומה Covid19 ולדיכוי האנושות ככלל, תוך כדי הצגת איומים ו"תיקונים" אותם אותו ארגון תכנן וייצר לצורך שליטה ודיכוי: "משבר אקלים קיצוני", "מגיפה גלובאלית" ו"צורך במצב חירום עולמי" "צורך בכפיית חיסונים" ומצג כזב לפיו קיים "הכרח בדילול אוכלוסין עולמי" - כל זאת כאשר **שיטת תגלית שיטת המרכבה ויישומה בפועל נוצרו ונקבעו בתכנית הבריאה בכדי לשחרר את האנושות מאותם איומים ומכל איום מוצג, אמתי או כוזב.**

משפט הצדק והגאולה בציון נדרש ומתחייב לבניית ההיכל השלישי ולגאולת העולם:

75. במשימה שהושתה עלי כמבשר הגאולה, ניהול משפט צדק בציון הנו תפקיד עיקרי וראשון: כך מכתובה בפועל המציאות וכך נכתב במפורש בנבואות התנ"ך ("כי ציון במשפט תיפדה" ועוד). משפט זה - משפט הגאולה - נועד בעיקר לבסס את תגלית שיטת המרכבה א. כסוד התנ"ך, ב. כמכשיר הגאולה ו ג. כשיטה הנדסית ברת יישום. ד. לאור ייעוד מדינת ישראל ביסודה (במגילת העצמאות "לאור חזון נביאי ישראל") המשפט נועד לחייב את המדינה לסייע ביישומה בפועל של השיטה ההנדסית ושל תגלית המרכבה בכלל ולסייע לי (ולארגון שיקום למטרה זו) במבצע / מיזם בניית ההיכל השלישי בעציון גבר ים-סוף, אב טיפוס ראשון בשיטת המרכבה (מבנה שאינו מקדש!) ובהבאת המבנה במעוף לירושלים לעיני כל תושבי העולם. אירוע עתידי זה נועד כמפגן אימות ומימוש נבואות התנ"ך וכראייה לעובדת היותנו כל בני האדם חווים מאז ומתמיד מציאות ברואה, כתובה מראש ומבוימת. בהבנת סוד הכתבים והסמלים העתיקים ותכליתם בא קץ לדתות ולפולחנים. זהו מהפך לתובנת האדם לגבי המציאות הברואה, לגבי עתידו בכדור הארץ וביקום.

76. בנוסף לכך, "משפט הגאולה" נועד לחייב את המדינה ושלוחיה הנתבעים – אותם יהודים נבחר ציבור, משפטנים עובדי מדינה ושופטים – להגיב ולשאת באחריות לפשעים ו/או למחדלים שפורטו בתצהירי זה ונספחיו ולבצע מידית מהלך שיקום ותיקון למערכות המשפט והשלטון. לאור התגלית והשלכותיה מחד ולאור הכשלים והמחדלים הקיימים כיום מאידך, ניסוח חוקה לישראל נדרש ומתחייב, כמו גם תיעוד מוקלט בוידאו של הליכי חקירה ומשפט.

מדוע ראוי ונדרשת כאן חנינה מותנית לשותפי הפשע

77. בנסיבות שפורטו בתצהירי זה ובנספחיו יש לאפשר לאחראים להודות בפשעיהם ו/או מחדליהם, לבקש חנינה ולקבלה:
א. תגלית שיטת המרכבה מבססת את קיומה ושרירותה של תכנית בריאה אשר הכתיבה לצדדים אלו לפעול כפי שפעלו ובכך לסייע בהגשמת תסריט/חזון/תכנית הגאולה, אף אם בדרך מעוותת ונפשעת.
ב. מספר שותפי קשר הפשע הוא אדיר כאשר חלקם עדיין ממלאי תפקיד ציבורי וניהולי. צדדים אלו יתחייבו ויוכלו לסייע בטיהור זירת הפשע - מערכות השלטון, המשפט,

הכנסת, התקשורת - בסיוע גוף ציבורי שקוף שיבחן, יתעד ויתאם בין מכלול הטענות מצד הציבור ומכלול ההודאות ובקשות החנינה, בסיוע תכנת תובנה מלאכותית נגישה לציבור. ג. בהתאם, תגלית שיטת המרכבה מכתובה צורך וצידוק לשחרר אסירים ו/או נאשמים נוספים ורבים מכלאם ו/או ממשפטיהם המנוהלים, בכפוף להודאה ו/או כפירה באשמה ובקשתם חנינה.

הקשר ההדוק בין עיסוקי כחושף תגלית ומבשר ותוכן תצהירי זה לבין סיום המלחמה באוקראינה ולסיום עימותים ומאבקי הכוחות בעולם בכלל

78. במצב הנתון, חשיפת תגלית שיטת המרכבה לציבור בעולם וביסוסה כלגיטימית ע"י מנהיגי ונבחרים מדינת ישראל מכותבי הודעה והתראה זו (כיום חלקם מודע לנפקות התגלית אך פועל להסתירה) רק היא יכולה להביא לסיום הלוחמה באוקראינה, לסוף דיכוי תושבי ישראל והעולם דרך איומי הסרק, ולקדם בעולם כולו מצב שלום, שפע, איחוד כוחות, משאבים ועמים במסגרת סדר עולמי חדש, נאור ומונחה ממעלה. ומאידך, כשל מצד נבחרים ומנהיגי ישראל מכותבי הודעה והתראה זו לבצע את הנדרש והראוי - עשוי להביא לעולם כולו חורבן והרס, אבדן חיים, בהיקף אדיר.

אביב בן יקיר

אני הח"מ _____ מאשר בזאת כי ביום _____ התייצב בפני אביב בן יקיר נושא ת.ז. 050846021 ולאחר שהזהרתיו כי עליו להצהיר אמת בלבד וכי יהיה חשוף לעונש הקבוע בחוק אם לא ייעשה כן, חתם בפני על תצהירו זה.

לכבוד
מר בנימין נתניהו
ראש ממשלת ישראל

הנידון: 'מבשר גאולה' - שיטת/טכנולוגיית המרכבה - תגלית ומיזם, אחריות ראש הממשלה

מצ"ב עותק מספרי 'מבשר גאולה' שבכותר - עדות / תצהיר בשבועה.

הספר מציג תגלית חסרת תקדים בכישוריה ובהשלכותיה, טכנולוגיה מדעית-הנדסית מיוחדת, אחת ויחידה ואין כמוה בתולדות האדם - שיטת המרכבה - שיטה אשר כידוע לך, נבחנה זה מכבר (גם) ע"י פורום 2020 (הפועל בתיאום עמך) ונמצאה 'כשירה', 'כנראה חסרת תקדים', 'מדהימה' ו'ראויה לניסוי'.

הספר מבסס (בין היתר) כי מקור השיטה והתגלית והשלכותיהן על האדם מדווחים מראש וצרובים/שתולים בכל פרקי התנ"ך ונבואותיו, בכל מצווה וחג, ומבסס בראיות כיצד ולא יזו מטרם נבראנו, ע"י ובצלם מי, מהי תכלית העם העברי והאדם וייעודם הקבוע מראש בבריאה. לצד התגלית נפרשת יריעת עובדות וראיות, מסקנות ודרישות / חובות בתחומים הלאומי-יהודי, המשפטי, המדיני-עולמי והכלכלי - מכלול המוכר לך זה מכבר, במלואו או ברובו וככל הנראה (למיטב הבנתי) 'מכבד' בדיוניך עם בכירי ממשל בווינגטון ושולחיהם.

להבהרה ראשונית (ומצומצמת) אפנה לסרטון פתיח מס' 3 באתר מיזם המרכבה

<http://www.youtube.com/watch?v=QH-dGYqfpXg>

בספר, שטרם הופץ בציבור ובאתר האינטרנט, מוצג ומפורט על ידי גם מחדל חסר תקדים בהשלכותיו, מצד מנהיגי / נבחרי העם העברי ושופטיו-משפטינו, אלו עיקריו: א. ייזום וניהול קשר רב-מערכתי להסתרת תגלית המרכבה מהציבור ומניעת פיתוחה ו ב. 'טיפול' נפשע בחושף התגלית - עבדך הח"מ.

הקשר נגדי כלל וכולל גזל זכויות אזרח וזכויות יסוד, שוד רכוש, צליבה, הסבה בזדון של עינוי דין ועינויים בכלל לאורך שנים, כליאות שווא, שיבוש חקירות פליליות וחקירות עבירות מס, שיבוש בזדון של הליכי משפט ועוד.

מכאן - משני המחדלים העיקריים לעיל - עולה צורך במשפט פומבי וגלוי בבית הדין הגבוה לצדק.

אם ידוע לך כי עובדות ומסקנות המוצגות על ידי ב'מבשר גאולה' ובמכתב זה (או בסרטון) אינן נכונות או מדויקות - אנא ציין מהן ונמק, וזאת בכדי למנוע משפט מיותר ופרסום מידע שגוי ופוגע.

כראש הממשלה אתה 'הקברניט הבכיר' ואחראי לפעולה חוקית, נאמנה, ישרה ויעילה של ממשלת ישראל - כל משרדי הממשלה ושריה, כולל יועצה המשפטי - כלומר של מערכת המדינה. מכאן דרישתי כי תבצע את הנדרש והראוי, בנסיבות, ממנהיג עברי וכי **תתקן מחדל כללי הנמצא באחריותך**, ראשית באמצעות פעולות כדלקמן;

א. זימוני בהקדם להצגת תגלית-שיטת המרכבה, מקורה ותוצרי יישומה בפניך ובפני הממשלה. הפגישה תתועד במזכר. ניתן וראוי לצרף יועצים-מומחים בתחומי מדע וטכנולוגיה, תורת ישראל ומשפט.

ב. הנחה מפורשת את היועמ"ש לזמני לפגישה בהקדם מרבי ולפעול במרוב היעילות וכחוק בנושאים שיידונו בה

- 1) לגבש עמי טיוטת הסכם שיסדיר את זכויות העם העברי ומדינת ישראל בתגלית המרכבה ותוצרי פיתוחה ויישומה(הסכם שיוצג לאישור הממשלה),
- 2) לבטל את כל ההליכים הפליליים הפסולים שהוגשו ונוהלו / מנוהלים נגדי
- 3) לזכותי (וכן את בני משפחתי) בפיצוי הולם.

כידוע לך, במועד זה מנוהלים נגדי אישומים פליליים פסולים וקנטרניים, כך בסיוע שר המשפטים, היועמ"ש ונשיאת ביהמ"ש העליון ושופט(י) בימ"ש השלום באילת, צוות הפועל / שותף בעצה אחת במחזה 'צליבת המבשר' ומבקש עבורו עונש מאסר.

(אם קיבלת על עצמך, כחבר / עמית ב CFR, לבצע את כליאתי / חיסולי בסיוע אגרופני / ליצני משפט - בשר נא לשולחך בושינגטון, בשמי, כי האל שומר ומשגיח בכל מקום ...)

האופן בו הממסד הישראלי-יהודי פועל בעניין הגאולה והאדם המבשר אותה, בהנהגתך - מסביר ומצדיק את כינויי הגנאי הקיצוניים והבזויים ביותר שהוטחו ביהודים אי פעם (ומבססם כנכונים). בטוחני כי אתה מבין זאת היטב. בשם העם - ובשם האל - הואל נא להתעשת.

תודה

אביב בן יקיר



היועץ המשפטי לממשלה

ירושלים, כ"ג חשון תשע"א
31 אוקטובר 2010

מספרנו: 2010-0004-10287
(בתשובה נא לציין מספרנו)

לכבוד

מר אביב בן יקיר

ת.ד. 1902

אילת 88000

שלום רב,

הנדון: "מבשר גאולה"

אני מבקש להודות לך על ספרך שבנדון, ולברך אותך על הוצאתו לאור.

אני מאחל לך המשך יצירה פורייה והצלחה רבה.

בברכה,

יהודה זינשטיין



לשכת שר המשפטים

ירושלים
ט"ז חשון תשע"א
24 אוקטובר 2010

מס' מכתב: 2010-0002-11226
פנימי: מ-1

לכבוד
אביב בן יקיר
ת.ד. 1902 אילת 88000

שלום רב,

הנדון: "מבשר גאולה" - שיטת/טכנולוגיית המרכבה - תגלית ומיזם, אחריותכם,
מכותבי מספר זה

הריני לאשר קבלת מכתבך שבנדון והספר שצירפת אליו מיום ב' חשון תשע"א (10
אוקטובר 2010) אל שר המשפטים.

בברכה,

תמר שטיינר
ראש מטה השר

האגף לפניות הציבור
Public affairs Department

ירושלים, כ"ו בחשוון תשע"א
03 בנובמבר 2010
סימוכין: 73382

לכבוד
אביב בן יקיר
ת"ד 1902
אילת 88000

שלום רב,

הנני מאשרת קבלת פנייתך אל ראש הממשלה בצירוף ספרך "מבשר גאולה".
כל טוב.

בכבוד רב,

נורית פיינשטיין-כהן